
 
Ministero Istruzione, Università e 

Ricerca 

Istituto Comprensivo “Gianni 
Rodari” 

Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi) 
tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 
e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco fatturazione: UFW556 

 

 
 
 

 

 
 

Vermezzo, 8/02/2017   

DETERMINA AFFIDAMENTO PROGETTO SCREENING DISLESSIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
l'art.36 del D.lgs 50/2016 che prevede che l'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore a € 40.000,00, possa avvenire tramite affidamento diretto 

VISTO L'art.30 del D.lgs 50/2016 

VISTO Il DI 44/2001, ARTT. 32-33-40 

VISTO Il Regolamento dell'attività negoziale deliberato dal Consiglio di Istituto Del. 31 del 17/12/2015 

VISTE  Le LINEE GUIDA emanate dal MIUR  PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI ALUNNI E DEGLI STUDENTI CON 

DISTURBI SPECIFICI DI APPRENDIMENTO del 12/07/2011  

VISTO 
il P.T.O.F. dell’ Istituto Comprensivo,condiviso dal Collegio dei docenti il 13/01/2016 e  approvato dal 
Consiglio di Istituto il  14/01/2016, in particolare gli obiettivi di miglioramento riferiti all'acquisizione delle 
competenze chiave per l'apprendimento permanente  

VISTA La delibera di approvazione del Programma Annuale  e.f. 2017 n. 33 del 12/12/2017 

VISTE 
Le delibere n.19 del collegio docenti del 27/10/2016 e n. 18 del consiglio di Istituto  del 3/11/2016 che 
approvano gli aggiornamenti annuali del PTOF e i progetti del POF previsti per l'a.s. 2016/2017 

VISTI 
Gli stanziamenti per il diritto allo studio deliberati dall'Unione dei Comuni Lombarda dei Navigli 

(Prot. n. 2641 del 27/10/2016) e dal Comune di Gudo Visconti (Prot. n. n. 38 del 30/08/2016) 

VISTA La propria determina  Prot. n. 271A/9b del 27/01/2017 

ESAMINATE Le proposte pervenute, in particolare le modalità di intervento nelle diverse fasi 

CONSIDERATA 
L’esigenza di coinvolgere tutti gli alunni  in una prima azione di screening curata direttamente da un 

esperto esterno 

 
DETERMINA 

L’affidamento dell’incarico per l’attuazione del progetto P8 “Screening dislessia” , per l’a.s. 2016/2017, nelle 
classi seconde delle scuole primarie di Gudo Visconti e di Vermezzo a “Spazio Cognitivo- studio di psicologia” 
di Magenta. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo 39/93 

 

MIIC873005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000402 - 08/02/2017 - C14e - Esperti esterni - U

mailto:segreteria@isco-rodari.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

